

Phone No : President & Manager 03228-252-577 (School Off.), 03228-252-484/254-136 (Resi)  
Principal : 03228-252-577 (School Off.), 03228-239636 (Accounts Section), Fax-03228-252-577  
Email-mecvmhs@gmail.com Website : www.vmhsschool.com.

# VIVEKANANDA MISSION HIGH SCHOOL

(Senior Secondary)

Affiliated to C.B.S.E

Mechagram :: Uttar Mechagram :: Purba Medinipur -721139, W.B.

School Code : 15748 Affiliation No. : 2430070



Ref. No. ....

Date .....

Principal/ Manager

This is to inform to all the students who have filled up form for **West Bengal Minorities Development and Finance Corporation** or **AIKYASHREE** scholarship in 2020-21 session to renew their scholarship application visiting nearby Cyber Cafe .They are directed to submit the following documents in school latest by 08<sup>th</sup> September,2021 positively.

যে সকল ছাত্র-ছাত্রী , অভিভাবকগণ 2020-2021 সালে **WEST BENGAL MINORITIES DEVELOPMENT AND FINANCE CORPORATION** বা **ঐক্যশ্রী** স্কলারশিপ এর ফর্ম ফিলাপ করেছিলেন তাদের জানানো হচ্ছে যে রিনিউ শুরু হয়েছে আপনারা নিজেদের নিকটবর্তী সাইবার ক্যাফে থেকে নিজেদের স্কলারশিপ আবেদন রিনিউ করুন এবং নিচে উল্লেখিত ডকুমেন্ট স্কুলে জমা করুন 08/09/2021 তারিখ এর মধ্যে.

- 1) Print copy of application form (please collect it after renewing from cyber cafe)
- 2) Income certificate issued by G.P or Block.
- 3) Xerox copy of the bank passbook.
- 4) Aadhar card.

If any query,contact with this phone no - 7797710058

DR.H.ROY

Principal

Vivekananda Mission High School